
Antrag  TOP 5.2: Synodalforum III - Handlungstext "Frauen im 
sakramentalen Amt" - Erste Lesung

Antragsteller/in: Antragskommission SF III
Status: angenommen
Die Antragskommission 
empfiehlt:

Annahme

Synodalforum: SFIII - Synodalforum III
Schlagwörter: Schlussabstimmung 1. Lesung, SVIII.6
Lesung: 1. Lesung
Teilergebnis - nicht männliche 
Mitglieder

Ja:
Nein:
Enthaltung:
Summe:

(91.38 %)
(8.62 %)

53
5
5

63

Vorlage des Synodalforums III „Frauen in Diensten und Ämtern in der Kirche“ zur
Ersten Lesung auf der Dritten Synodalversammlung (3.-5.2.2022) für den
Handlungstext „Frauen im sakramentalen Amt“

Die Synodalversammlung folgt dem Votum der Antragskommission

Taste 1 = JA
Taste 2 = NEIN
Taste 3 = ENTHALTUNG

Der Synodale Weg - Dritte Synodalversammlung
Congress Center Messe Frankfurt, 03. -05. Februar 2022
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